
КОЛЛЕГИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА СУЗДАЛЯ

РЕШЕНИЕ

от 11.11.2011 г.                                                                       № 23  

Об оценке докладов о результатах
и основных направлениях деятельности
субъектов бюджетного планирования
города Суздаля 

Финансовым  отделом  администрации  г.  Суздаля  проанализированы 
доклады  о  результатах  и  основных  направлениях  деятельности  субъектов 
бюджетного планирования города,  которые  составляются в соответствии с 
постановлением главы города Суздаля от  13.12.2007 № 539 «О докладах о 
результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного 
планирования города Суздаля». 

Отчетные  доклады  за  2010  год  не  представлены  субъектами 
бюджетного  планирования  по  разделам  бюджета  города:  жилищно-
коммунальное  хозяйство,  культура,  физическая  культура  и  спорт, 
молодежная политика.  

Доклады,  представленные  субъектами  бюджетного  планирования  на 
2012-2014  годы,  подготовлены  с  отступлением  от  Методических 
рекомендаций по подготовке докладов, утвержденных постановлением главы 
города Суздаля от 13.12.2007 г. № 539 «О докладах о результатах и основных 
направлениях  деятельности  субъектов  бюджетного  планирования  города 
Суздаля».  

Оценка докладов о результатах и основных направлениях деятельности 
субъектов бюджетного планирования приведена в приложении к настоящему 
решению.

Учитывая вышеизложенное, коллегия РЕШИЛА:
1. Принять к сведению информацию начальника финансового отдела 

Т.Н.Майоровой по оценке  представленных докладов субъектов бюджетного 
планирования. 

2.  Субъектам  бюджетного  планирования  города  Суздаля  доработать 
доклады в  соответствии  с  Методическими рекомендациями по подготовке 
докладов, утвержденных постановлением главы города Суздаля от 13.12.2007 
г. № 539 «О докладах о результатах и основных направлениях деятельности 
субъектов бюджетного планирования города Суздаля».

Глава города Суздаля                                                                О.К. Гусева

Готовил:
Начальник финансового отдела                                                Т.Н. Майорова


